
Uchwała Nr III / 44  /15

Rady Miasta Piły

z dnia  27 stycznia 2015 r.

w sprawie  wyrażenia zgody na zbycie udziałów w Spółce Miejska Energetyka
Cieplna Piła Sp. z o.o.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t.
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr XLV/573/14 Rady Miasta Piły z dnia 29
kwietnia  2014 r.  w  sprawie  określenia  zasad wnoszenia,  cofania  i  zbywania  udziałów i  akcji  przez
Prezydenta Miasta Piły( Dz.Urz.Woj.Wlkp. 2014.3698 z dnia 23.06.2014r.) Rada Miasta Piły uchwala, co
następuje:

   § 1.  Wyraża zgodę na zbycie mniejszościowego pakietu udziałów Spółki Miejska

Energetyka Cieplna Piła Sp. z o.o.

   § 2.   Zbycie udziałów, o których mowa w § 1 nastąpi zgodnie z § 3 Uchwały 

Nr XLV/573/14 RM Piły z dnia 29 kwietnia 2014 r. w sprawie określenia zasad

wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Prezydenta Miasta Piły.

   § 3.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

   § 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                             Przewodniczący Rady Miasta Piły 

                                                                                              Rafał Zdzierela

 Radca Prawny Łukasz Czarny


